

GCWL/Corp-EOGM/PSX-40

April 20, 2026

The General Manager
Pakistan Stock Exchange Limited
Stock Exchange Building
Stock Exchange Road
Karachi.

Notice for Postal Ballot and provision of Electronic Voting.

Dear Sir,

This is in continuation to our notice for Extra Ordinary General Meeting (EOGM) of Ghani ChemWorld Limited (GCWL/the Company) posted on April 07, 2026, we are pleased to enclose Ballot Paper and information for the provision of E-voting facility to the shareholders of the Company in compliance with the requirements of the Companies (Postal Ballot) Regulations 2018.

The said notice is also being published in newspapers and uploaded on Company's website.

You may please inform the members of the Exchange accordingly.

For and on behalf of
Ghani ChemWorld Limited



(FARZAND ALI)
Company Secretary

Encl: - As Above

CC: The Executive Director, Supervision Department, SECP, Islamabad.

Corporate Office:

10-N, Model Town Ext. Lahore - 54000, Pakistan.
UAN: 111-GHANI-1, Ph: +92-42-35161424-5
Fax: +92-42-35160393
E-mail: info.chemw@ghaniglobal.com
www.ghanichemworld.com / www.ghaniglobal.com

Marketing Office:

C-7/A, Block F, Gulshan-e-Jamal
Rashid Minhas Road, Karachi.
Ph: (021) 34572150
E-mail: sales.chemw@ghaniglobal.com

Plant:

Plot No. 13-24, Zone-B,
Hattar Special Economic Zone,
District Haripur.
E-mail: chemwplant@ghaniglobal.com

GHANI CHEMWORLD LIMITED
 Faith.... Experience.... Innovation.... Growth
PROCEDURE FOR E-VOTING AND VOTING THROUGH POSTAL BALLOT

In continuation to notice of Extra Ordinary General Meeting (EOGM) of Ghani ChemWorld Limited ("the Company) published on April 08, 2026, in accordance with the Companies (Postal Ballot) Regulations, 2018, the right to vote through electronic voting facility (e-voting) and voting by post (Postal Ballot) shall be provided to the members of the Company for special business agenda item in the manner and subject to the conditions contained in the said regulations.

The Board of Directors of the Company has appointed M/s. Digital Custodian Company Limited, as Service Provider and M/s. Nasir Jamil & Co. Chartered Accountants, as Scrutinizer under the Companies (Postal Ballot) Regulations, 2018.

Procedure for E-Voting

Details of the e-voting facility will be shared through an e-mail with those members of the Company who have their valid CNIC numbers, cell numbers, and e-mail addresses available in the register of members of the Company by the close of business i.e; April 23, 2026.

E-voting will start on April 25, 2026 at 09:00 AM and close on May 01, 2026 at 5:00 PM. Members can cast their votes at any time during this period. Once members vote on a resolution, they shall not be allowed to change it.

Procedure for voting through Postal Ballot

The members shall ensure that duly filled and signed ballot paper along with a copy of the Computerized National Identity Card (CNIC) should reach the Chairman of the meeting through post on the Company's registered address or email at posbaleogmgcw126@ghaniglobal.com by April 30, 2026. The signature on the ballot paper shall match the signature on CNIC.

POSTAL BALLOT PAPER

Ballot Paper for voting through post for the Special Business at the Extra Ordinary General Meeting to be held on Saturday, May 02, 2026, at 10:30 a.m. at registered office 10-N, Model Town Extension, Lahore.

Contact details of the Chairman at which the duly filled in ballot paper may be sent:

Business Address: The Chairman, Ghani ChemWorld Limited, 10-N, Model Town Ext., Lahore,
 Designated e-mail address: posbaleogmgcw126@ghaniglobal.com, Phone: +92-42-35161424-5.

Name of shareholder/joint shareholders	
Registered Address of shareholder(s)	
Number of shares held	
Folio number	
CNIC Number (copy to be attached)	
Additional Information and enclosures (In case of representative of body corporate, corporation and Federal Government.)	

I/we hereby exercise my/our vote in respect of the following resolution through postal ballot by conveying my/our assent or dissent to the following resolution by placing tick (✓) mark in the appropriate box below:
 (In case if both the boxes are marked as (✓), your poll shall be treated as "Rejected")

Special Business

Agenda Item No.	Nature and Description of Special Resolution	No. of Ordinary shares for which votes cast	I/We assent to the Resolutions (FOR)	I/We dissent to the Resolutions (AGAINST)
1.	<p>Special Business: To consider and approve the issuance of 1,250,719 Partially Redeemable Shares (PRS) at a price of 100/- per share (Premium Nil) to the existing shareholders of the Company through right issue and its related matters.</p> <p>The resolutions in detail is mentioned in the statement of material facts of the Notice of Extra Ordinary General Meeting (EOGM).</p> <p>The notice can be accessed at the following Weblink. https://www.ghaniglobal.com/AGM-EOGM-GCWL.html</p>			

NOTES:

1. Notice of EOGM along with statement of material facts has been circulated to the shareholders, uploaded on PSX PUCARS, and also uploaded on GCWL's website.
2. Dully filled-in and signed original postal ballot should be sent to the Chairman at above mentioned postal or email address on or before Thursday, April 30, 2026, during working hours. Any postal ballot received after this date, will not be considered for voting.
3. Copy of CNIC/Passport (in case of foreigner) should be enclosed with the postal ballot form.
4. Signature on postal ballot should match with signature on CNIC/Passport (in case of foreigner).
5. Incomplete, unsigned, incorrect, defaced, torn, mutilated, over written ballot paper will be rejected.

Signature of shareholder(s)/ Proxy Holder(s)/Authorized Signatory (In case of corporate entity, please affix company stamp)

Date: _____

Place: _____

غنی کیم ورلڈ لمیٹڈ

Faith.... Experience.... Innovation.... Growth

ای وونگ اور بڈ ریج پوسٹل بیلٹ ووٹ دینے کا طریقہ



Ghani Global Group

بلسلسلہ نوٹس برائے غیر معمولی اجلاس عام (ای او جی ایم)، غنی کیم ورلڈ لمیٹڈ ("کمپنی") شائع شدہ مورخہ 8 اپریل 2026، بمطابق کمپنیز (پوسٹل بیلٹ) ریگولیشنز، 2018، کی رو سے کمپنی کے ارکان کو ایکسٹرا ٹک وونگ کی سہولت (ای وونگ) کے ذریعے اور بڈ ریج ڈاک (پوسٹل بیلٹ) ووٹ دینے کا حق برائے خصوصی امور اس انداز میں اور ان شرائط کے تحت فراہم کیا جائے گا جو مذکورہ ریگولیشنز میں بیان کی گئی ہیں۔

کمپنی کے بورڈ آف ڈائریکٹرز نے کمپنیز (پوسٹل بیلٹ) ریگولیشنز، 2018 کے تحت ڈیجیٹل کسٹوڈین کمپنی لمیٹڈ کو، ای وونگ سروس فراہم کنندہ اور میسرز ناصربیل اینڈ کو، چارٹرڈ اکاؤنٹنٹس کونسل روڈ، نئی دہلی کی حیثیت سے مقرر کیا ہے۔

ای وونگ کا طریقہ کار

ای وونگ سہولت کی تفصیلات کمپنی کے ان ارکان کو بڈ ریج ای میل فراہم کر دی جائیں گی جن کے درست قومی شناختی کارڈ (CNIC) نمبر، موبائل نمبر اور ای میل ایڈریس 30 اپریل 2026 کو کاروبار کے اختتام تک کمپنی کے ارکان کے رجسٹر میں دستیاب ہوں گے۔ ای وونگ 25 اپریل 2026 دن 9:00 بجے شروع ہوگی اور 02 مئی 2026 شام 5:00 بجے ختم ہوگی۔ ارکان اس دوران کسی بھی وقت اپنا ووٹ دے سکتے ہیں۔ ایک بار قرارداد پروٹ دینے کے بعد ارکان کو اس میں تبدیلی کی اجازت نہیں ہوگی۔

پوسٹل بیلٹ کے ذریعے ووٹ دینے کا طریقہ کار

ارکان اس امر کو یقینی بنائیں گے کہ درست طریقے سے پرکئے گئے اور دستخط شدہ بیلٹ پیپر مع کپیڈ پرائزڈ قومی شناختی کارڈ (CNIC) کی کاپی اجلاس کے چیئر مین کو بڈ ریج ڈاک کمپنی کے رجسٹرڈ پتہ، N-10، ماڈل ٹاؤن ایکسٹینشن، لاہور کے پتہ پر ای میل کے ذریعے posbaleogmgcw126@ghaniglobal.com پر غیر معمولی اجلاس عام سے ایک روز قبل تک موصول ہو جائیں۔ بیلٹ پیپر پر دستخط قومی شناختی کارڈ (CNIC) کے دستخط سے ملنے چاہئیں۔

پوسٹل بیلٹ پیپر

غیر معمولی اجلاس عام منعقدہ 2 مئی 2026، بروز ہفتہ دن 10:30 بجے بمقام رجسٹرڈ دفتر N-10، ماڈل ٹاؤن ایکسٹینشن، لاہور میں خصوصی امور کے لئے بڈ ریج ڈاک اور بڈ ریج ووٹ ڈاک کا نفرنگ ووٹ دینے کے لئے بیلٹ پیپر۔

چیئر مین کی رابطہ معلومات جس پر درست طریقے سے پرکیا گیا بیلٹ پیپر بچھوایا جائے:

کاروباری پتہ: چیئر مین، غنی کیم ورلڈ لمیٹڈ، N-10، ماڈل ٹاؤن ایکسٹینشن، لاہور،

ای میل پتہ: posbaleogmgcw126@ghaniglobal.com فون: +92-42-35161424-5

شیرز ہولڈرز / جو ایکٹو شیرز ہولڈرز کا نام
شیرز ہولڈرز (ز) کا رجسٹرڈ پتہ
حالیہ شیرز کی تعداد
فولیو نمبر
قومی شناختی کارڈ (فصل الف کی جائے)
مزید معلومات اور اگلوور (کارپورٹ، کارپوریشن اور وفاقی حکومت کے نمائندے کی صورت میں)

میں / ہم بڈ ریج ہذا درج ذیل خصوصی قرارداد کے حوالے سے اپنا ووٹ بڈ ریج پوسٹل بیلٹ استعمال کرتے ہوئے درج ذیل قرارداد سے اپنی رضا مندی / عدم رضا مندی کے بارے میں آگاہ کرنے کے لئے پیچھے دیئے گئے متعلقہ باکس میں (X) کا نشان لگاتے ہیں:

(X) اگر دونوں باکس میں (X) اس طرح کا نشان لگایا گیا تو آپ کے ووٹ کو مسترد / تصور کیا جائے گا۔

خصوصی قرارداد کی ذمہ داری اور تفصیل	معمولی حصص کی تعداد	میں / ہم قرارداد کے حق میں	میں / ہم قرارداد کے خلاف
1. خصوصی کاروبار:			
کمپنی کے موجودہ شیرز ہولڈرز کو 1,250,719 جڑی طور پر قابل واپسی شیرز جس کی قیمت 100 روپے (پری میم صفحہ) بطور رائٹ ایبٹو اور اس سے متعلقہ معاملات کے ذریعے شیرز کے اجراء پر غور اور منظوری دینا۔ قراردادوں کی تفصیل نوٹس آف ایکسٹرا آرڈینری جنرل میٹنگ (EOGM) کے مادی حقائق کے بیان میں شامل ہے۔ نوٹس کو درج ذیل ویب لنک پر حاصل کیا جاسکتا ہے۔ https://www.ghaniglobal.com/AGM-EOGM-GCWL.html			

نوٹس:

1. ای او جی ایم کا نوٹس مادی حقائق کے بیان کے ساتھ شیرز ہولڈرز کو بھیج دیا گیا ہے اس کے علاوہ پاکستان انٹرنیٹ میں بڈ ریج PUCARS پاپ لوڈ کیا گیا ہے اور انٹرنیٹ کی ویب سائٹ پر بھی پاپ لوڈ کیا گیا ہے۔
2. مکمل طور پر پورا ہوا اور دستخط شدہ اصل پوسٹل بیلٹ چیئر مین کو مذکورہ پوسٹل بیلٹ ای میل ایڈریس پر 30 اپریل 2026 کو اس سے پہلے نام کے اوقات کے دوران بھیجا جانا چاہیے۔ اس تاریخ کے بعد موصول ہونے والا کوئی بھی پوسٹل بیلٹ وونگ کے لئے نہیں سمجھا جائے گا۔
3. پوسٹل بیلٹ کے فارم کے ساتھ CNIC / پاسپورٹ (فیریگی کی صورت میں) کی کاپی منسلک کی جانی چاہئے۔
4. پوسٹل بیلٹ پر دستخطی این آئی سی / پاسپورٹ (فیریگی کی صورت میں) کے دستخط سے ملنے چاہئیں۔
5. بائبل، ہفت روزہ، مغلہ، سٹریٹ شدہ، پھلے سے اور وارونگ والے بیلٹ بچھو دنگ کے مقصد کے لئے مسترد کر دیا جائے گا۔